De Extremo iudicio!

Erunt ḡ signa in sole et luna? stellis anteq̄ veniat dies dñi horribilis. Dicit em̄ dñs Luce. xxij. Surget gens p̄tra gentē. ? regnū aduersus regnū. ? terremot⁹ magni erunt p̄ loca? pestilētie? fames: terroresq; o celo. ? signa magna erunt. Greg. in ome. sup eadē p̄ba St. Dns ac redēptor nosster: paratos nos inuenire desi deras: senescētē mundū q̄ mas la seqn̄ denunciat. vt nos ab ei⁹ amore p̄pescat. app̄pn̄q̄n tem ei⁹ terminuz q̄ntē p̄secuti ones p̄uentā innotescit. vt si dñm in transquillitate meue re nolum⁹ salte vicinū ei⁹ iudicū p̄cussiōib⁹ attriti timeam⁹. Et signis pdictis sanguis alia iā facta crenim⁹. alia in p̄ximo futura formidam⁹. Plā gente sup gente exurgere: eaq; p̄ pressurā plus iaz nr̄is sp̄lbo cernim⁹ q̄ in codicib⁹ legim⁹. Quot terremot⁹ yrbes in nūeras subruat: ex alijs mādi patib⁹ scīt. pestilētias sine cessa nōe patimur. Pr̄p⁹ etiā q̄ ita lis gentili gladio sereda tra de ref: igncas i celo acies vidim⁹ ? ipm gladiu q̄ postea fuisus ē sanguis vidim⁹ choruscantē. Sz cu mīta p̄nūciata iā p̄ple ta sun: dubiuz no ē q̄ sequent etiā pauca q̄ restat. placet ad

buc ex croniscis aliqua audire que facta sunt a deo mirabilia et eius aduentus signa. ¶ A legis anno dñi. 4 3 4. tpe Si xpi pape tertij Lōstanopoe li maximus terremotus fact⁹ est: durans per quatuor mēses cotinuos. Itē anno dñi. 4 7 4. tpe Felicis pape tertij facta est fames magna et incre dibilis p̄ totā africam. Item anno dñi. 5 6 4. tpe Jobis pa pe tertij. acies igne rile sunt i celo. vt refert Grego. in ome. Et de vestibus homin̄ sanguis fluit. et domus quedam tota sanguine aspersa apparuit. Itē anno dñi. 5 9 4. tpe seit Gre. pape sanguine baste et lux cla ra tota nocte apparuerūt. p̄ se sarracent tertiu pte xpianoz horribilitē in ascensu. Itē anno dñi. 6 6 4. tpe Deodati pape: ignis cecidit de celo: et itis ma gna et p̄perirent ita ut homines putarent cōsummationē seclī ebessē. Eodem tpe multa alia signa ingētia facta suntata ve bo ea fine mōdi adesse oīo esti marent. Itē anno dñi. 7 5 4. tpe Ḡtthani pape secundū: terremot⁹ mirabilis fuit: et ciuitates quedez monrāe diuisis montib⁹ r̄ns cu illis transmi graruit ad loca campesiria vlt̄a sex miliaria et non fracte.

Folium

.lxixij.

In mesopotamia terra distrupta est ad duo miliaria: et cinis de celo cecidit: et plura alia mi rabilia. Item anno domini. 7 8 4. tpe Lōstatini impator⁹ qui⁹ et Adriani pape. p̄ixi. sanguis de celo in terraz fluxit. et plura alia zē. Item anno dñi. 8 0 4. tpe Leonis pa pe. quarti. signū rubenz dñice crucis apparuit. et milte baste in aere. sequit magna strages xpianoz. Itē anno dñi. 8 3 4. tpe Galerii pape. p̄umi. et Eudouici primi: filij Laroli magni: cōpestas maria fuit in gallia et terremot⁹ et milte vil ſe et dom⁹ igre celesti cremanz iur. homines et iumenta iecti fulminis necant. et cum gradine lapides immensi ponderis cadunt. et fragmen glaciei descedit. cuius longitudo pedum. xvi. latitudo. 6. pedum. altitu do duorū pedum. sequit pestilētia magna. Itē anno dñi. 8 7 4. tpe Sergij pape sedi. et Lothari⁹ impatoris filii lados uici. tata fames fuit in germania ut quasi parces filios suos comedere pourfient. Itē anno dñi. 8 7 4. tpe Adria ni pape sedi. et Eudouici i pa toris sedi. sanguis pluit de celo in italia tribus diebus. et loco galliam vastant. sequit